Büyük müfessir Taberî‟nin kabul ettiği görüĢe göre de bazıları kelimenin manasının

“Allah‟ın haram kılmıĢ olduğu Ģeyler ve koymuĢ olduğu sınırlar” olduğunu söylemiĢ

ve ayeti kerimeyi “Allah‟ın haramlarını helal saymayın, koyduğu sınırları aĢmayın”

Ģeklinde tefsir etmiĢtir.
110

ġah Veliyyullah ed-Dihlevî (ö. 1176/1762) Ģeâirin anlamını daha geniĢ

anlamda kullanarak Hac ibadetinin menâsikleri ve dini konuların içeriğine giren

ibadetlerin yanında Allah‟ın kendisine has kıldığı ve manen ona yaklaĢma vesilesi

yaptığı, duyularla algılanabilen dini sembolleri de anlam alanına katmıĢtır. Buna

179

O bu gücünü hiçbir fani ile paylaĢmamıĢ hatta bu konuda

insanları Ģiddetle uyarmıĢ ve Ģirki asla asla bağıĢlanmayacak günahlar arasında

saymıĢtır.
180

Yüce Allah‟ın mütekebbir ismi de Ġbn Abbas‟a (ö. 68/687) göre “Allah‟ın

rububiyeti sebebiyle büyük olduğunu, O‟nun hiçbir dengi olmadığını”, Katade‟ye (ö.

117/735) göre ise her noksan sıfattan münezzeh olduğunu ifade eder.
181

Bu açıdan

Yüce Allah‟ın esmâ-i hüsnasından olan mütekebbir ismi de sübhân isminin

manasıyla benzerlik taĢımaktadır. Bu manada Yüce Allah‟ı tanıtıp öven isimler

arasında yer verilmesi dolayısıyla mütekebbir ismi mutlak kutsalı açıklayan bir ismi;